Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
ПРОЕКТ
Решение

 2014 года                                              №                          ст. Тацинская

	О благоустройстве  пер. Бурдейного
ст. Тацинская

     В соответствии с п.   ч. ст.   Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», ,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Произвести благоустройство территории пер. Бурдейного от ул. Луговая до ул. М. Горького с учетом парковки и устройства тротуарных дорожек .
2. Разработать проект планировки территории пер. Бурдейного от ул. Луговая до ул. М.Горького.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Тацинского
сельского поселения                                                                      А.С. Вакулич